
  在 IQS-500 智能测试系统中完全集成了用于以太网 
 设备和系统基准测试的功能

   能够进行吞吐量、背对背（突发）、延迟和帧丢失 
 测量

  能够对以太网服务进行远程开通、性能测试和监测

  能够提供高端口密度，用于创建可生成线速以太网 
 信息流的多端口系统

电信测试与测量

www.exfo.com

以太网测试模块
 

IQS-8510 Packet Blazer8510
研发和制造

http://www.exfo.com/en/index.asp


针对制造、研发和网络测试应用而设计

制造和研发：测试千兆位以太网设备

IQS-8510 Packet Blazer 以太网测试模块内置于 EXFO 的 IQS-500 平台中，

能够为制造和研发环境提供千兆位以太网测试功能。此模块以其本

地格式对以太网信息流进行测试：10/100/1000Base-T、1000Base-SX、
1000Base-LX 或 1000Base-ZX，用于以太网元件测试、SONET/SDH 混合多

路复用器、交换式以太网、VLAN、DWDM 和 FTTx 系统。

 能够提供用于并行设备测试和信息流生成的高端口密度

  与大量的 IQS 测试模块相结合，从而提供完全集成的数据通信设备的物理和协议层测试

网络服务提供商：远程以太网测试和监测

将 IQS-8510 配置为用于远程测试应用时，可使运营商能够确保其以太网络的可靠性和性能。这种可安装在机架上、基于

中心局 (CO) 的模块与便携式 FTB-8510 Packet Blazer 相结合，可大大简化和加速以太网服务的部署。这种独特的方法允

许由一名技术人员执行以太网电路的端到端测试。

 能够使服务开通和故障排除的时间和成本最小化

 便于进行资源和测试设备管理

 能够提供网络测试灵活性

 能够提供一致的服务鉴定
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主要功能

  具有双测试端口，用于以太网设备的实验室基准测试和以太网服务开通

 能够进行吞吐量、背对背（突发）、延迟和帧丢失测量

  能够以 100% 线速进行同步信息流生成和分析，用于所有数据包大小的 10、100、1000Base-T、1000Base-SX、
1000Base-LX 和 1000Base-ZX 全双工网络

  双测试设置功能通过被测 LAN 连接对远程 Packet Blazer 进行控制，能够进行端到端性能测试（如领先标准团体所指定）

 能够使用全双工 10 Mb/s、100 Mb/s 或 1000 Mb/s 信息流生成功能，以线速对透明 LAN 服务 (TLS) 进行测试

 具有易于使用的智能用户界面 (SUI)，用于配置屏幕、自定义测试套件、报告实时和历史性能

 具有 EtherBERTTM（专利申请中），用于测试 10 Mb/s、100 Mb/s 和 1000 Mb/s 以太网设备和系统的误码率

 具有 IEEE 802.1 p/Q 成帧功能，能够在第 2 层 VLAN 环境中测试 RFC2544

  与 ADC 的以太网网络接口设备 (ENIU) 兼容，能够为以太网络提供多功能的远程测试和监测解决方案



一种高效且可靠的测试解决方案

使用 IQS-8510 Packet Blazer，可以测试电信和数据包设备/系统，也可以进行以太网服务的端到端性能测试。能够确保

长期的完整性和以太网 WAN 链路中的无差错数据传输。

友好的用户界面

易于使用的智能用户界面 (SUI) 让您能够调整屏幕配置、自定

义测试例程以及安排实时和历史性能报告的格式。

一流的综合性

IQS-8510 使用全双工 10、100、1000 Mb/s 信息流生成功能，

以线速执行以太网测试。它能够以 100% 线速提供同步信

息流的生成和分析，用于所有帧大小的 10/100/1000Base-T、
1000Base-SX、1000Base-LX 和 1000Base-ZX 全双工网络。它还

具有 EtherBERTTM，用于测试 10/100/1000 Mb/s 以太网设备、

系统或电路的误码率。

性能分析 (RFC2544)
RFC2544 测量（吞吐量、背对背、帧丢失和延迟）为服务提供商及其客户定义服务级别协议 (SLA) 提供了基础。它们

使服务提供商得以验证所提供服务的质量 (QoS)，为他们提供建立可以测量和向客户示范的增值服务的工具。通过提

供不同等级的服务，服务提供商可以在更好的可测量的性能基础上建立新的收入来源。

帧分析
此功能可以进行信息流生成和分析，从而能够对以太网电路进

行故障诊断，以及分析客户信息流的错误。

EtherBERTTM 分析
EtherBERT 功能让您能够测试整个 WDM 网络内的透明千兆位以

太网电路，就如同它们是同一个 WDM 网络内的 SONET/SDH 电
路一样。
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收发器

FTB-859x 收发器

FTB-8590 1000Base-SX (850 nm) LC 连接器；光学 SFP 收发器模块（用于 IQS-8510 Packet Blazer）
FTB-8591 1000Base-LX (1310nm) LC 连接器；光学 SFP 收发器模块（用于 IQS-8510 Packet Blazer）
FTB-8592 1000Base-ZX (1550nm) LC 连接器；光学 SFP 收发器模块（用于 IQS-8510 Packet Blazer）

安全

21 CFR 1040.10 和 IEC 60825-1： 1 级激光产品

 IQS-8510 IQS-8510-1 IQS-8510-2
端口 两个 10/100Base-T 两个 10/100Base-T 两个 10/100Base-T
   和一个千兆位以太网和两个千兆位以太网

连接器类型 RJ-45 (ISO 8877) RJ-45 (ISO 8877) 和 LC RJ-45 (ISO 8877) 和 LC
连接速度 10/100 Mb/s 10/100/1000 Mb/s 10/100/1000 Mb/s
双工模式 全/半双工自动协商 全/半双工自动协商 全/半双工自动协商
最大端口容量 200 Mb/s（双向） 2000 Mb/s（双向） 2000 Mb/s（双向）

以太网测试 RFC2544 RFC2544 RFC2544
 RFC1242 RFC1242 RFC1242

常规规格

尺寸 (H x W x D) 2.5 cm x 9.6 cm x 26 cm  (1 in x 3 in x 10 in)
重量 0.5 kg  (1.1 lb) 
工作温度 0 C 到 40 C  （32 F 到 104 F）
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规格

定购须知

模型

IQS-8510
IQS-8510-1
IQS-8510-2

例如：IQS-8510-2

对于千兆位以太网光接口，必须单独定购 FTB-859x 收发器。

IQS-85XX-XX
软件

A-1.7.0 = Packet Blazer 软件版本 1.7.0
A-1.7.2 = Packet Blazer 软件版本 1.7.2
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